PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA GRANDE

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE CACHOEIRA GRANDE Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Cachoeira Grande Nº 001/2024, torna público o RESULTADO
FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e avaliações
de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência: ANEXO I

Candidatos para a vaga de PcD: ANEXO II

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 06 de dezembro de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA GRANDE

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: MOTORISTA CATEGORIA  B

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PTOS RESULTADO

 0001 CLEVERSON DUTRA SILVA                                0063553 25/04/2003  78.00  APROVADO

 0002 RODRIGO NASCIMENTO DA SILVA                          0034626 22/11/2003  68.00  CLASSIFICADO

 0003 RYAN GUILHERME REIS DO CARMO                         0062424 12/07/2003  67.00  CLASSIFICADO

 0004 MAYCON FRAZAO CALDAS                                 0053969 14/01/1993  63.00  CLASSIFICADO

 0005 IGOR ROBERTO SILVESTRE OLIVEIRA                      0059236 03/04/2001  63.00  CLASSIFICADO

 0006 WANDERSON SANTOS COSTA                               0071444 03/10/1991  61.00  CLASSIFICADO

 0007 KEYVSON ALMEIDA CARVALHO                             0060105 22/12/2004  61.00  CLASSIFICADO

 0008 OLIMPIO CARVALHO NETO                                0054068 05/02/1998  58.00  DESCLASSIFICADO

 0009 CAIO DE CARVALHO COIMBRA                             0073063 23/03/1987  54.00  DESCLASSIFICADO

 0010 GLEYDSON DANILO CANTANHEDE SANTOS                    0062529 08/04/1999  54.00  DESCLASSIFICADO

 0011 BRENER FELIPE CARVALHO SILVA                         0033601 24/11/2000  52.00  DESCLASSIFICADO

 0012 JOAO LUZ BELFORT                                     0064194 08/10/1987  51.00  DESCLASSIFICADO

 0013 MELQUISEDEQUE DE SOUSA QUINTO                        0062841 06/10/1998  51.00  DESCLASSIFICADO

 0014 JORGE LUIS CARVALHO DA SILVA                         0058262 23/04/1999  49.00  DESCLASSIFICADO

 0015 RAIMUNDO NONATO PEREIRA DA COSTA                     0055763 07/10/1975  45.00  DESCLASSIFICADO

 0016 ALEX DE OLIVEIRA LEAL                                0044448 08/03/1997  45.00  DESCLASSIFICADO

 0017 JOSUE MORAES                                         0061567 27/11/1997  43.00  DESCLASSIFICADO

 0018 WEVERTON DO NASCIMENTO                               0062526 10/06/1993  40.00  DESCLASSIFICADO

 0019 ROMARIO DOS SANTOS SILVA                             0058031 20/04/1992  36.00  DESCLASSIFICADO

 0020 RODRIGO SILVA SOUSA                                  0060661 20/08/2004  33.00  DESCLASSIFICADO

 0021 CARLOS MATEUS SANTOS FIGUEREDO                       0063442 03/07/1998  31.00  DESCLASSIFICADO

 0022 JOSIVAN GOMES ALVES                                  0046658 07/03/1980  22.00  DESCLASSIFICADO